

**ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ ЗАКУПОК СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ
 ПРЕДЛОЖЕНИЙ № 6п**

г.Павлодар

25 января 2022 г.

АО "Павлодарская распределительная электросетевая компания", г.Павлодар, Промышленная Зона Центральная, стр.2014, провело процедуру закупок способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров (работ, услуг):

- 1 105 ВАЛИК 240мм 04-0-002
- 2 106 ВАЛИК ВМ-100 меховой ГОСТ10831-87
- 3 107 ВАЛИК ВМ-250 меховой ГОСТ10831-87
- 4 108 ВАЛИК ролик 180мм полиамид
- 5 272 ИЗВЕСТЬ гашенная
- 6 273 ИЗВЕСТЬ негашенная кальциевая 2сорт ГОСТ9179-77
- 7 368 КИСТЬ 35мм, малярная, флейцевая
- 8 369 КИСТЬ 50*150мм маховая
- 9 370 КИСТЬ 70мм радиаторная
- 10 371 КИСТЬ для побелки мочальная рогожня
- 11 378 КИСТЬ КФ50-1 флейцевая ГОСТ10597-87
- 12 379 КИСТЬ малярная 5*15 плоская ГОСТ10597-87
- 13 380 КИСТЬ малярная 63мм плоская ГОСТ10597-87
- 14 381 КИСТЬ малярная для побелки синтетическая круглая
- 15 383 КЛЕЙ 88-НТ,50мл
- 16 384 КЛЕЙ для кафеля Сут-301,25кг
- 17 385 КЛЕЙ универсальный белый жидкие гвозди (260мл)
- 18 386 КЛЕЙ Момент (125мл)
- 19 387 КЛЕЙ МОМЕНТ(30мл)
- 20 388 КЛЕЙ ПВА (0,8кг)
- 21 454 КОРОБКА дверная МДФ 2150*800*80, ольха
- 22 467 КРАСКА водоэмульсионная для внутренних помещений, белая (25кг)
- 23 574 МАТЫ теплоизоляционные
- 24 644 НАВЕС бабочка, TRODOS инмель
- 25 662 НАЛИЧНИК 2150*70*8 полукруглый ольха золотая
- 26 818 ПОЛОТНО 700*2000*34 ОМИС дверное глухая ольха европейская
- 27 954 СЕРДЦЕВИНА к замку врезаемому
- 28 1167 ЦЕМЕНТ ПЦ-400
- 29 1214 ШПАТЕЛЬ 100мм (нержавеющая сталь)
- 30 1215 ШПАТЕЛЬ L-60 нержавеющей
- 31 1216 ШПАТЕЛЬ L-80 нержавеющей
- 32 1217 ШПАТЛЕВКА Алинекс-Глатт,(25кг)

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 11 часов 00 минут «25» января 2022 года, по адресу г. Павлодар, ул. Кривенко, 27, II корпус, кабинет 505.

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставили:

Номер и наименование закупки			Цена за ед. в тенге без учета НДС	Выделенная сумма	Ед. изм.	Кол-во	ТОО "Асыра мебель" РК, г. Павлодар, ул. Малайсары Батыра, д.9 БИН 190640031642		ИП Сызымков РК, г. Павлодар, ул.Толстого, д.73 ИНН 880210350664	
							Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	105	ВАЛИК 240мм 04-0-002	650,00	11 050,00	ШТ	17,00				
2	106	ВАЛИК ВМ-100 меховой ГОСТ10831-87	550,00	37 950,00	ШТ	69,00				
3	107	ВАЛИК ВМ-250 меховой ГОСТ10831-87	650,00	3 250,00	ШТ	5,00				
4	108	ВАЛИК ролик 180мм полиамид	650,00	7 800,00	ШТ	12,00				
5	272	ИЗВЕСТЬ гашенная	250,00	102 500,00	КГ	410,00	250,00	102 500,00	247,00	101 270,00
6	273	ИЗВЕСТЬ негашенная кальциевая 2сорт ГОСТ9179-77	270 000,00	68 310,00	ТН	0,25				
7	368	КИСТЬ 35мм, малярная, флейцевая	244,00	2 928,00	ШТ	12,00				
8	369	КИСТЬ 50*150мм маховая	1 855,84	11 135,04	ШТ	6,00	1 855,84	11 135,04	1 849,00	11 094,00
9	370	КИСТЬ 70мм радиаторная	778,00	23 340,00	ШТ	30,00				
10	371	КИСТЬ для побелки мочальная рогожня	211,00	2 321,00	ШТ	11,00				
11	378	КИСТЬ КФ50-1 флейцевая ГОСТ10597-87	305,00	7 320,00	ШТ	24,00				
12	379	КИСТЬ малярная 5*15 плоская ГОСТ10597-87	148,00	3 404,00	ШТ	23,00				
13	380	КИСТЬ малярная 63мм плоская ГОСТ10597-87	361,00	19 494,00	ШТ	54,00	361,00	19 494,00	360,00	19 440,00
14	381	КИСТЬ малярная для побелки синтетическая круглая	901,00	10 812,00	ШТ	12,00				
15	383	КЛЕЙ 88-НТ,50мл	750,00	2 250,00	ШТ	3,00				
16	384	КЛЕЙ для кафеля Сут-301,25кг	2 700,00	45 900,00	ШТ	17,00	2 700,00	45 900,00	2 647,00	44 999,00
17	385	КЛЕЙ универсальный белый жидкие гвозди (260мл)	1 300,00	6 500,00	ШТ	5,00				
18	386	КЛЕЙ Момент (125мл)	760,00	3 800,00	ШТ	5,00				
19	387	КЛЕЙ МОМЕНТ(30мл)	360,00	3 600,00	ШТ	10,00				
20	388	КЛЕЙ ПВА (0,8кг)	600,00	1 200,00	ШТ	2,00				
21	454	КОРОБКА дверная МДФ 2150*800*80, ольха	10 000,00	60 000,00	ШТ	6,00				
22	467	КРАСКА водоэмульсионная для внутренних помещений, белая (25кг)	5 198,42	103 968,40	БАН	20,00				
23	574	МАТЫ теплоизоляционные	8 300,00	166 000,00	М2	20,00				
24	644	НАВЕС бабочка TRODOS инмель	1 200,00	4 800,00	ШТ	4,00				
25	662	НАЛИЧНИК 2150*70*8 полукруглый ольха золотая	1 000,00	10 000,00	ШТ	10,00				
26	818	ПОЛОТНО 700*2000*34 ОМИС дверное глухая ольха европейская	12 500,00	25 000,00	ШТ	2,00				
27	954	СЕРДЦЕВИНА к замку врезаемому	1 015,00	20 300,00	ШТ	20,00				
28	1167	ЦЕМЕНТ ПЦ-400	37 000,00	3 700,00	ТН	0,10				
29	1214	ШПАТЕЛЬ 100мм (нержавеющая сталь)	253,00	1 518,00	ШТ	6,00				

30	1215	ШПАТЕЛЬ L-60 нержавеющей										
31	1216	ШПАТЕЛЬ L-80 нержавеющей	334,00	2 004,00	ШТ	6,00						
32	1217	ШПАТЕЛЬКА Аликс-Глатт,(25кг)	500,00	3 000,00	ШТ	6,00						
			5 800,00	58 000,00	ШТ	10,00	5 800,00	58 000,00	5 741,00	57 410,00		
			833 154,44					237 029,04		234 213,00		

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Обоснование причины отклонения

По результатам проведенной процедуры закупок способом запроса ценовых предложений принято решение признать победителем:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Сумма договора в тенге без учета НДС	Срок заключения договора
5 272	ИП Сыздыков РК, г. Павлодар, ул. Голостого, д.73 ИНН 380210350664	101 270,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
8 369		11 094,00	
13 380		19 440,00	
16 384		44 990,00	
32 1217		57 410,00	
		234 213,00	

Потенциальный поставщик, занявший второе место:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика
5 272	ТОО "Асира мебель" РК, г. Павлодар, ул. Малайсары батыра, д.9 БИН 190640031642
8 369	
13 380	
16 384	
32 1217	

По позициям № 1, 2, 3, 4, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 ценовые предложения для участия в закупке способом запроса ценовых предложений не были предоставлены.

Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

По результатам проведенной процедуры закупок способом запроса ценовых предложений принято решение признать закупки способом запроса ценовых предложений материалов по позициям № 1, 2, 3, 4, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 несостоявшимися на основании подпункта 1) пункта 111 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан №73 от «13» августа 2019 года

Генеральный директор



А.В. Глотова

Согласовано:

Начальник УЗ Жакулов Р.А.



Главный специалист УЗ Кулагина М.Н.

Исп: Вадущий инженер ОМТС УЗ
Камалетдинова Л.А.
роб.тел:39-98-59